
 

Stránka 1 z 5 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek 
 
 

 
Zadavatel: 
Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 1 , 795 01 Rýmařov, IČ: 63024276, datová schránka 

fsp96rw, osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních Eva Lašáková, osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických Petr Pecha – 602521057, pecha@rymarov.cz 

 
Název zakázky:  
Domácí kompostéry a štěpkovače pro Rýmařovsko 
 
Druh zakázky: 
Veřejná zakázka na dodávky, zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 
 
Financování předmětu zakázky: 
tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 
Životní prostředí. Registrační číslo projektu – CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0003151 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
30.6.2017 do 10:00hod. 
 
Místo pro podání nabídky: 
osobně: kancelář Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 2, Rýmařov  – v pracovní dny v době 
od 8:00 do 13:00hod. po předchozí telefonické domluvě – 554 254 309 
poštou: Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov, termín doručení 
30.6.2017 do 10:00hod. 
 
Způsob podání nabídek: 
Nabídka bude sestavena dle specifikace odstavce „Členění nabídky“ 
Nabídky se podávají v uzavřené neprůhledné obálce (viz příloha č.5a a/nebo 5b – označení obálky), 
opatřené na uzávěru přelepkami s razítky uchazeče a na které musí být uvedeno: 

• adresa pro podání nabídek 

• plný název uchazeče včetně jeho sídla 

• název zakázky „Domácí kompostéry a štěpkovače pro Rýmařovsko“ 

• nápis „NEOTVÍRAT“ 
 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně podané 
nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 
 
Předmět zakázky: 
Dílčí část 1: Technická specifikace A – kompostéry – příloha 4a 
Dílčí část 2: Technická specifikace B – štěpkovače – příloha 4b 
 
Technologie, uvedené v přiložených technických specifikacích, budou sloužit ke zlepšení separace 
biologického odpadu, vznikajícího v jednotlivých domácnostech v katastrálních územích zadavatele, 
které jsou součástí dotačního projektu. Realizace zakázky proběhne dle podmínek této výzvy a dle 
technické specifikace. Veškerá dodávaná zařízení musí být nová. 
Kompletní dokumentace k veřejné zakázce je umístěna na:  
 

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky 
 
 
 

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky


 

Stránka 2 z 5 
 

 
 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
39234 Kompostovače       kód CPV 39234000-1 
166     Speciální stroje pro zahradnictví a lesnictví   kód CPV 16600000-1 
 
 
Dílčí část 1: Kritéria hodnocení kompostéry:               
1) kritérium cena (90 %)                                                               
2) kritérium záruční doba (10 %)                                                  
 
Dílčí část 2:  Kritéria hodnocení štěpkovače: 
1) kritérium cena (80 %) 
2) kritérium záruční doba (20 %)  
 
 
Metoda hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle:  
- nejnižší nabídkové ceny v CZK, bez DPH 
- doby záruky v měsících 
- rozhodující pro hodnocení je cena uvedená v krycím listu nabídky 
 
Vybrána bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
Hodnocení provede hodnotící komise. 
 
Kritérium pro hodnocení nabídek na kompostéry (v závorce je údaj pro štěpkovače): 
 
              1. Nabídková cena…………………………………. 90% (80%) 
Celková cena v CZK bez DPH. Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovanou cenu další 
podmínkou. 
Celková nabídková cena, která bude předmětem hodnocení, bude cena uvedená v podepsaném návrhu 
Kupní smlouvy.  

2. Záruční doba v měsících……………………………10% (20%) 

Uchazeč stanoví ve své nabídce počet měsíců záruční doby.  

 
1. Bodové hodnocení “Nabídková cena“ bude vypočteno podle vzorce 

                                            nejnižší nabídková cena v CZK 
       --------------------------------------------  x 90 (bodů) (80 bodů) 
                                          hodnocená nabídková cena v CZK 
                                           
2. Bodové hodnocení “Záruční doba“ bude vypočteno podle vzorce 

                                            nejvyšší záruční doba v měsících 
        -----------------------------------------------  x 10 (bodů) (20 bodů) 
                                            hodnocená záruční doba v měsících 
 
 
Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 
O nabídkách nebude zadavatel jednat 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 5 
 

 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka se předkládá kompletní, vyhotovená v českém jazyce, v písemné formě, ve dvou 
vyhotoveních (1 x originál, 1 x kopie) 
Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude zpracovaná v následujícím členění: 

• celková cena zakázky bez DPH (zvlášť dílčí část 1 - kompostéry a zvlášť dílčí  
část 2 - štěpkovače) 

• samostatně výše DPH 
 
 

• celková cena zakázky včetně DPH (zvlášť dílčí část 1 - kompostéry a zvlášť dílčí  
část 2 – štěpkovače) 

Cena bude konečná a platná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. V ceně budou obsaženy 
veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu veřejné zakázky, jako jsou doprava, 
zaškolení obsluhy a případné ostatní výdaje uchazeče, spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 
 

• nabídka musí být podána v jednom svazku (zvlášť dílčí část 1 - kompostéry a zvlášť dílčí  
část 2 – štěpkovače) a zabezpečena proti manipulaci sešitím celého obsahu. Zadavatel 
doporučuje, aby sešití bylo opatřeno přelepkou s razítkem, případně pečetí. Jednotlivé listy 
nabídky budou očíslovány 

• nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl 

• nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat se dle 
výpisu z Obchodního rejstříku, popř. statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc 
musí být součást nabídky 

• každý uchazeč může podat jen jednu nabídku na každou dílčí část 
 
 
Členění nabídky: 

• Nabídka se předkládá kompletní, vyhotovená v českém jazyce, v písemné formě, ve dvou 
vyhotoveních (1 x originál, 1 x kopie) 

• Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1a pro kompostéry a příloha č. 1b pro štěpkovače) 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti uchazeče dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek – příloha č. 2 

• Prokázání splnění profesní způsobilosti uchazeče dle § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek 

• Prokázání technické kvalifikace – technickou kvalifikaci splňuje uchazeč, který předloží 
seznam tří obdobných významných zakázek za období posledních tří let. Zadavatel bude za 
významnou dodávku považovat:  
1. dílčí část – kompostéry – nad 500 000.- Kč bez DPH 
2. dílčí část – štěpkovače – nad 200 000.- Kč bez DPH 

• Podepsaný Návrh kupní smlouvy (uchazeč vyplní šedě podbarvená pole)  
1. příloha č. 3a – kompostéry 
2. příloha č. 3b – štěpkovače 

• Potvrzená technická část nabídky uchazeče na předmět veřejné zakázky. Technická část 
nabídky musí být v souladu s technickými požadavky zadavatele, uvedené v přílohách: 

1. Dílčí část 1 - Technická specifikace A – kompostéry. Příloha 4a 
2. Dílčí část 2 - Technická specifikace B – štěpkovače. Příloha 4b 

 
Datum, hodina a místo, kde se bude konat otevírání obálek 

• Otevírání obálek se uskuteční dne 30.6.2017 v 10:30 hod., na adrese kanceláře zadavatele 
Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 2, Rýmařov (vchod mezi poštou a lékárnou 
1.patro) 

Otevírání obálek se může zúčastnit statutární zástupce uchazeče, který podal nabídku do 
termínu podání nabídek, a který se prokáže plnou mocí (není-li statutárním orgánem) a 
průkazem totožnosti 
 
 



 

Stránka 4 z 5 
 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídku lze podat na kompostéry a štěpkovače samostatně. 
V případě nabídky jedné společnosti na obě části výběrového řízení musí uchazeč podat oddělenou 
nabídku na dílčí část 1 - kompostéry a dílčí část 2 – štěpkovače v samostatné obálce, označenou dle 
přílohy 5a a/nebo 5b. 
 
 
 
 
Doba a místo plnění zakázky: 
 
kompostéry: 
1.7.2017 – 31.8.2017 
OÚ Dolní Moravice – 100 ks  
OÚ Malá Morávka – 50 ks 
OÚ Dětřichov – 20 ks 
OÚ Ryžoviště – 40 ks 
OÚ Tvrdkov – 10 ks 
 
štěpkovače: 
1.7.2017 – 31.8.2017 
OÚ Dolní Moravice – 1 ks  
OÚ Ryžoviště – 1 ks 
 
 
Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel variantu nepřipouští 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení, nebo dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, a to na základě písemné žádosti (e-mailem, poštou, nebo osobním doručením) nejpozději 
ve lhůtě 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost se podává výhradně na 
adresu zadavatele v českém jazyce. Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty, písemně (e-mailem) nejpozději do 2 pracovních dnů 
ode dne doručení žádosti. Znění žádosti o dodatečné informace a vlastní dodatečné informace poskytne 
zadavatel dále všem zájemcům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a budou uveřejněny na  
www stránkách sdružení zadavatele: 
 

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky 
 
Kontakt pro dodatečné údaje k zadávací dokumentaci: Petr Pecha, e-mail: pecha@rymarov.cz   ,  
tel: 602521057. 
Zadavatel má právo poskytovat uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti uchazečů. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem, kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Současně budou tyto dodatečné informace uveřejněny na www stránkách sdružení zadavatele: 

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky 
 
 
Obchodní podmínky: 
Specifikace platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v příloze č. 3a, resp. 3b. Tento návrh 
kupní smlouvy je pro uchazeče závazný a uchazeč vyplní pouze šedě podbarvená pole. Kupní 
smlouva musí být podepsaná oprávněnou osobou jednat jménem za uchazeče, dle výpisu 
z Obchodního rejstříku, nebo jiné odborné evidence, případně na základě plné moci. 
 
 

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky
mailto:pecha@rymarov.cz
http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky


 

Stránka 5 z 5 
 

 
 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Na odmítnutí všech předložených nabídek 

• Na změnu, upřesnění a doplnění podmínek veřejné zakázky 

• Na možnost zrušit veřejnou zakázku 

• Na možnost neuzavřít kupní smlouvu se žádným uchazečem bez udání důvodu 
Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení. 
 
 
Přílohy zadávacích podmínek: 

• Příloha č.1a - Krycí list nabídky pro kompostéry 

• Příloha č.1b - Krycí list nabídky pro štěpkovače 

• Příloha č.2   - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti uchazeče dle § 74 zákona č.     
          134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

• Příloha č.3a – Návrh kupní smlouvy – kompostéry 

• Příloha č.3b – Návrh kupní smlouvy – štěpkovače 

• Příloha č.4a – Dílčí část 1 - Technická specifikace A – kompostéry.  

• Příloha č.4b – Dílčí část 2 - Technická specifikace B – štěpkovače.  

• Příloha č.5a  – označení nabídky – dílčí část 1 - kompostéry 

• Příloha č.5b  – označení nabídky – dílčí část 2 - štěpkovače 
 


